
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO  

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE  
RUA PIQUIRI, 500 - Caixa Postal nº  11 - CNPJ: 78.402.252/0001-34  

Fone (43) 3259-1172 - Fax (43) 3259-1489 - CEP 86.210-000  JATAIZINHO/PARANÁ 

   
PORTARIA Nº 040/2009

 
SAAE-JAT  30/09/2009   

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

SAAE de Jataizinho, Estado do Paraná no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei e com base na Portaria nº 034/2009 de 11/09/2009 e no 
Edital de Classificação Final, que homologou e divulgou respectivamente o 
resultado final do concurso público aberto pelo Edital nº 001/2009 de 
23/07/2009 e Edital de Convocação nº 001/2009 de 14/09/2009,    

RESOLVE:   

Art. 1º - Nomear o Senhor OSEIAS BEZERRA para exercer o cargo de 
AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS, Símbolo AgSOp 

 

Nível: II 

 

Referencia: 1 do Quadro Efetivo de Carreira desta Autarquia, a partir de 
01/10/2009, tendo em vista a sua aprovação no Concurso Público aberto pelo 
Edital nº 001/2009.     

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário. 
                 

EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE 
JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ, aos 30 dias do mês de Setembro de 
2009.   

                                                         

________________________________ 
WANDERLEY MORENO BAPTISTA 

DIRETOR GERAL 


